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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 5 марта 2025 года

Chevrolet AVEO, 2013

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Был кузовной ремонт

Прочее

Найдены страховые выплаты: был виновником 2 объявления на Авито

17 записей в истории эксплуатации Пробег — 161 291 км

3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XUUTF69EJC0027609
Госномер: Т727АО790
Номер кузова:
XUUTF69EJC0027609
Номер двигателя: 403006КА

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9923945076
Год выпуска: 2013
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 116 л.с.
Последний пробег: 161 291 км
Предыдущие госномера:
Е309РН76

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 37 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

9 сентября 2020 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ce3e0c73-de41-43e5-b0bc-75341b10b93e
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 05.03.2025 09:36. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 24 апреля 2013 — 8 августа 2020

Срок владения: 7 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ярославская область

2-й владелец

Период владения: 23 сентября 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

19 апреля 2016 года

Стоимость ремонта: 100 000 – 150 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость запасных частей: 100 000 – 150 000 ₽

Общая стоимость: 100 000 – 150 000 ₽

Частичный ремонт

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Колодка арка передняя левая часть заменить отремонтировать

Поперечина передняя верхняя отремонтировать

Дверь передняя левая ремонтная окраска

Поперечина передняя верхняя окраска поверхности

Крыло арка передняя левая частичная окраска поверхности

Бампер покраска новой детали

Крыло переднее левое окраска новой детали

Крепление внутреннее фары передней правой окраска новой детали

Кронштейн аккумуляторной батареи окраска новой детали

Бампер передний

Крепление фары левое

Крышка левая бампера переднего

Кронштейн крепления бампера переднего

Облицовка верхняя радиатора

Облицовка радиатора

Фара левая

Крыло переднее левое

Крепление крыла переднего левого

Кронштейн бампера левый

Подкрылок передний левый

Крепление внутреннее фары передней правой

Кронштейн аккумуляторной батареи

Бачок стеклоомывателя

Труба бачка стеклоомывателя

Дверь передняя левая

Бампер передний - снятие/установка

Бампер передний - замена (снятие)

Балка бампера передняя - снятие/установка

Фара левая - снятие/установка

Фара-снятие/установка дополнительная работа

Крепление фары правой замена

Крыло переднее левое - снятие/установка

Крыло переднее левое - замена (снято)

Дверь передняя левая - заменить

Аккумуляторная батарея - снятие/установка
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Лоток аккумуляторной батареи - снятие/установка

Бачок стеклоомывателя - снятие/установка

Колесо переднее левое - снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в феврале 2016 года

Сумма: 40 894 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

25 июня 2020 года

Цена: 390 000 ₽ 5 000 ₽

Пробег: 147 076 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 
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Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

В НАЛИЧИИ!!! ПТС 20013 год выпуска !!! .Автомобиль покупался за наличный расчёт в конце 2013 года
у официального дилера.ОДИН ЕДИНСТВЕННЫЙ СОБСТВЕННИК

ПОСЛЕДНЕЕ ТО на 145254 км (только оригинальные за...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

25 июня 2020
22:00

385 000 ₽   147 076 км  

26 июня 2020
15:12

430 000 ₽  ↑ 45 000 ₽ Не менялся

6 июля 2020
19:44

390 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

25 июля 2020
23:04

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ce3e0c73-de41-43e5-b0bc-75341b10b93e
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ce3e0c73-de41-43e5-b0bc-75341b10b93e#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ce3e0c73-de41-43e5-b0bc-75341b10b93e
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9 сентября 2020 года

Цена: 390 000 ₽

Пробег: 147 046 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

В НАЛИЧИИ!!! ПТС 20013 год выпуска !!! .Автомобиль покупался за наличный расчёт в конце 2013 года
у официального дилера.ОДИН ЕДИНСТВЕННЫЙ СОБСТВЕННИК

ПОСЛЕДНЕЕ ТО на 145254 км (только оригинальные за...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 сентября 2020
21:36

390 000 ₽   147 046 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ce3e0c73-de41-43e5-b0bc-75341b10b93e
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ce3e0c73-de41-43e5-b0bc-75341b10b93e#avitoPlacement-2
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Есть уникальные данные

17 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 17 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
24 апреля 2013 — 8 августа 2020

Срок владения:
7 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ярославская область

Первичная регистрация

24 апреля 2013 • Данные о регистрации • Ярославская область

Регламентное ТО

28 ноября 2013 • Пробег 16 971 км • Дилер • Москва

Защита двигателя,снятие/установка; ТО 15000, 75000, 105000,135000;

Кузовной ремонт

29 ноября 2013 • Пробег 16 968 км • Дилер • Москва

механизм рул управления - прокачка; модуль подушки безопасности - с/у;
(1382100ZAX) защита днища кузова - с/у; модуль подушки безопасности
пасс с/у; облицовка прав панели приборов с/у; (1430300)) кронштейн
радиатора верх с/у; (1410500)) радиатор - с/у вкл удалить воздух из системы
охлаждения, слить и заправить; (2130300ZAX) проверка уук спереди без
регулировки; (2130100ZAX) передняя ось измерить механически; (9101019)
бампер п - с/у; (9560100)) бампер п - заменить (снят); (8321900) фронтальный
датчик подушки безоп - с/у; (7341400)) конденсатор кондиционера - с/у
вентилятор снят) не вкл не вкл кондиционер опорожнить и заправить;
(2153100)) агрегатная балка п с/у; (9837060ZAX) бампер п окраска нов
деталей; (8320300)) эбу под/безоп - с/у; обивка в-стойки в пр с/у; (1960900))
выхлопная труба п - с/у; (8120600)) ремень безопасности п л - с/у; (8121300))
устр регулир высоты ремня безоп п пр с/у; (2411100)) колесо п л - с/у;
(2411100)) колесо п пр - с/у; (2151700)) рыч подвески п н с/у доп раб;
(6232300)) обратн маслопровод усил рул управл с/у; (2153100)) агрегатная
балка - заменить (снята); (LE0933) поперечина передняя нижняя; (8120700))
ремни безоп п доп раб; (8120500)) ремень безопасности п пр с/у;

Регламентное ТО

11 сентября 2014 • Пробег 34 313 км • Дилер • Москва

Защита картера, снятие/установка; ТО 30000,150000D, 210000;

Текущий ремонт

30 декабря 2014 • Пробег 43 405 км • Дилер • Москва

Свечи зажигания замена; Лампа ближнего света левая,с/у;

Визит на сервис

Посмотреть
историю на
сайте
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31 декабря 2014 • Дилер • Москва

Регламентное ТО

8 марта 2015 • Пробег 48 555 км • Дилер • Москва

ТО 45000, ТО135000D. ТО 160000; Защита двигателя,снятие/установка;
Лампа ближнего света правая, замена; Колодки тормозные передние,
замена; Дроссельная группа,чистка; Тормозные механизмы - обслуживание
(передняя ось);

Текущий ремонт

12 мая 2015 • Пробег 54 118 км • Дилер • Москва

Колесо (1 ) - ремонт;

Визит на сервис

12 мая 2015 • Дилер • Москва

Визит на сервис

24 июня 2015 • Пробег 58 681 км • Дилер • Москва

Расчет стоимости ремонта

19 апреля 2016 • Audatex

Прохождение технического осмотра

13 февраля 2017 • Пробег 78 844 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

30 мая 2019 • Пробег 123 135 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

25 июня 2020 • Пробег 147 076 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на Авито

9 сентября 2020 • Пробег 147 046 км • Авито • Москва

2 владелец

Период владения:
23 сентября 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

23 сентября 2020 • Данные о регистрации • Московская область



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 9

Прохождение технического осмотра

20 августа 2021 • Пробег 161 291 км • Данные о техосмотре

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 161 291 км.

Пробег, тыс. км

2013 2015 2016 2018 2021
0

40

80

120

176

1 владелец 2 влад…

3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

13 февраля 2017 года

Пробег: 78 844 км

30 мая 2019 года

Пробег: 123 135 км

20 августа 2021 года

Пробег: 161 291 км

Действителен: До 20 августа 2023 года

Номер диагностической карты: 111021062100399
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 1 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 8 сентября 2024 года — 7 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Aveo/Sonic

Период производства: 05.10.2012

Двигатель: (LDE) ДВИГАТЕЛЬ БЕНЗИН., 4 ЦИЛ., 1,6 Л, МНОГОКАНАЛЬНЫЙ
ВПРЫСК ТОПЛИВА, ДВОЙН. РАСПРЕДВАЛ ВЕРХН. РАСПОЛОЖЕНИЯ
(DOHC), PT-JV, ПЕРЕМ. ФАЗИР. КОЛЕНВАЛА

Тип коробки передач: (MFH) 5-СКОР МЕХ КОРОБКА ПЕРЕДАЧ, D16 КРЕСТ

Рынок: UR

Двигатель: F16D4

Код модели: J,1JH69

Модельный год: 2012

Кузов: 69

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ce3e0c73-de41-43e5-b0bc-75341b10b93e
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XUUTF69EJC0027609

